
                       
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   30 липня  2020  року № 9                 ХLVІІІ  сесія  сьомого скликання                            

     Баштанка    
 

Про  внесення змін до рішень міської 
ради від 06 квітня 2017 року № 15 та 
від 30 червня  2017 року № 2 щодо 
прийняття комунальних закладів освіти 
та майна 

 

 

             Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», на підставі рішень Баштанської районної 
ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є 
спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у 
комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл 
Баштанської міської ради», від 20 грудня 2018 року № 11 «Про  депутатський 

запит депутата районної ради Єрешка М. до сесії Баштанської районної ради 

про внесення змін до рішення районної ради від 27 квітня 2017 року № 17 "Про 

безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної 
громади міста Баштанка та сіл Баштанського району", у зв’язку з 

невідповідністю даних, зазначених у попередніх рішеннях, враховуючи 

висновки постійних комісій міської ради, міська  рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 06 квітня 2017 року № 15 
«Про надання згоди на прийняття відповідних бюджетних установ та майна, що 
знаходяться на території Баштанської міської ради зі спільної власності 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району до комунальної 
власності Баштанської об’єднаної територіальної громади», виклавши підпункт 
11. пункту 1 «Комунальні установи та заклади освіти» додатку до рішення 
«Перелік установ освіти і культури, майно яких належить до спільної власності 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району та знаходиться на 
території Баштанської міської об'єднаної територіальної громади» у новій 
редакції: 

 



№ п/п Найменування об’єкту Адреса 

11. 

Новоіванівська ЗОШ I-II ступенів 

с.Новоіванівка, вул.Одеська, 1 

в т.ч. одноповерхова будівля школи 
туалет 
огорожа металева 
огорожа 
склад 
басина для води 
альтанка 
топкова с. Новоіванівка, вул. Одеська, 4-а 

будівля їдальні  с. Новоіванівка, вул. 1 Травня, 2 

 

2. Внести зміни до рішення міської ради 30 червня  2017 року № 2 «Про 
прийняття комунальних закладів освіти та майна, що знаходяться на території 
Баштанської міської ради зі спільної власності територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району до комунальної власності Баштанської об’єднаної 
територіальної громади», виклавши у новій редакції: підпункт 11 пункту 1 
«Комунальні заклади освіти» додатку до рішення «Перелік закладів освіти та 
рухомого і нерухомого майна, які належать до комунальної власності 
Баштанської об'єднаної територіальної громади», а саме:  

 

№ п/п Найменування об’єкту Адреса 

11. 

Новоіванівська ЗОШ I-II ступенів 

с.Новоіванівка, вул.Одеська, 1 

в т.ч. одноповерхова будівля школи 
туалет 
огорожа металева 
огорожа 
склад 
басина для води 
альтанка 
топкова с. Новоіванівка, вул. Одеська, 4-а 

будівля їдальні  с. Новоіванівка, вул. 1 Травня, 2 

 

 

 

Міський голова                                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


